
令和４年 １１月３０日 
 

保 護 者 各位 

石垣市立真喜良小学校 
校長 比嘉 真弓 

（公印省略） 
 
 

保護者による学校評価について（お願い） 

 
 
 向寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、学校教育法施行規則及び石垣市立小学校及び中学校管理規則により、学校は保護者等の評価を
含めた自己評価及び学校関係者による評価を行い、その結果を公表するとともに、３月末までに教育委
員会へ報告することとなっています。 
 本校では毎年この時期に、職員や保護者に学校評価を実施・集計し、学校関係者（学校評議員）に提
示し、ご意見やご助言をいただき、次年度に向けた計画を作成しております。 
 つきましては、多忙な時期とは存じますが学校を客観的にとらえ、アンケートに回答をお願いします。 
なお、今年度からＱＲコードを読み取っていただき、インターネットでの回答（入力）としたいと思い
ます。ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

         提出期間 １２月 １日（金）～１２月 ９日（金） 

 

         提出方法 アンケートに回答後、送信してください。 

 

 そ の 他 ＊本アンケートは世帯で１件の提出となっています。 

兄弟姉妹がいる場合は１件の回答（入力）となります。 

 

 

 

 

＊ご意見等の入力に関しては、学校改善につながるご意見をお願いいたします。 


